
  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Jumping - Small

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 134

den : 13.7.2014 standardní čas : 39

počet překážek : 17 max. čas : 70

počet týmů : 33 post.rychlost : 3,44

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 5 Trávníková Iveta Sep Německý trpasličí pinčPŠ na Ostrově Brno CZ 28,24 0,00 4,75

2 25 Kubíček Ondra Hell Boy / Hell Boy Manepo IdealSheltie KK Krenovice CZ 28,89 0,00 4,64

3 28 Žák Josef Kvinoušek / A3CH Quincy Gold Moravia ClassicSheltie KK Šlapánka Havlíčkův BrodCZ 30,92 0,00 4,33

4 22 Adámková Lenka Ru / Cherubín Krásný motýl Papillon MKA Ister Bratislava SK 31,98 0,00 4,19

5 12 Slabá Iveta Ebi / Abigail Isabella Darlaimy Kavalír king charles španělKK Šlapanice CZ 33,12 0,00 4,05

6 26 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 34,27 0,00 3,91

7 17 Slabá Iveta Lejsi / Laisy Gold Fraknig Kavalír king charles španělKK Šlapanice CZ 34,40 0,00 3,90

8 9 Kubíčková Monika Mayla Jack Russell Terrier ZKO Křenovice CZ 35,06 0,00 3,82

9 21 Zavadilová Markéta Leyla Kříženec Agility klub Údolí CZ 35,19 0,00 3,81

10 24 Táflová Michaela Goldie / Regina ze Souhvězdí orionuSheltie ZKO Vysoké Mýto CZ 36,44 0,00 3,68

11 14 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 36,47 0,00 3,67

12 30 Kiryk Ewa Haker / Lamborghini Diablo Sznaucer miniatura ARTEFAKT POZNAŃ PL 36,60 0,00 3,66

13 2 Postníková Anna Minnie / Dark Pearl vom MaulbeerbaumAmerický kokršpaněl KK Komořany CZ 36,75 0,00 3,65

14 20 Šůstalová Jana Matýsek Jorkširský teriér AGI  Kroměříž CZ 37,38 0,00 3,58

15 19 Rüdigerová Pavla Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 39,00 0,00 3,44

16 33 Tilová Dominika Bony CZ 40,14 1,14 1,14 3,34

17 13 Lajmarová Denisa Kimík / Akim Jorkširský teriér Agility Kroměříž CZ 40,30 1,30 1,30 3,33

18 31 Ruža Juraj Tara / Inka Srdcove Eso Patterdale Terrier Agility Pedigree Bratislava SK 1 31,59 5,00 4,24

19 29 Sovová Lucie Neo / Frodo z Lorienu Moravia Sheltie ZKO Suchdol nad Odrou CZ 1 32,99 5,00 4,06

20 15 Sedláčková Edita Bessi Kříženec K.A Třešť CZ 1 33,50 5,00 4,00

21 23 Němcová Marta Everett / Everett Black King - Půlnoční svitPudl trpasličí Agility Kroměříž CZ 1 33,76 5,00 3,97

22 16 Krátký Leoš Nela Japanchin Agility VM CZ 1 36,28 5,00 3,69

23 7 Odstrčilíková Hana Blackberry Jack Russell Terrier OSA ARGUS Zlín CZ 1 40,20 1,20 6,20 3,33

24 6 Liberová Jana Rorča / Aurélie Amado Bando de CampoPortugalský podengo malýROSA Zlín CZ 1 40,95 1,95 6,95 3,27

25 11 Lajmarová Denisa Amy / Alejandra Amaya Buenos HermanosBorder teriér Agility Kroměříž CZ 1 2 40,68 1,68 16,68 3,29

26 4 Hlavoňová Kateřina Centurio / Centurio Královská MantaPapillon --- CZ 1 1 48,92 9,92 19,92 2,74

1 Hroníková Kristýna Lancelot / Lancelot Paleur PRT Agility Kroměříž CZ d Dis

3 Sedláčková Edita Darssi Papillon K.A Třešť CZ d Dis

8 Skalská Michaela Catie Jorkširský teriér Klub Na konci světa CZ d Dis

10 Ruža Juraj Abísek / Aberdeen dé Causa VivendiJack Russell Terrier Agility Pedigree Bratislava SK d Dis

18 Němcová Marta Kikil / Merlin Top Narcis Pudl trpasličí Agility Kroměříž CZ d Dis

27 Liberová Jana Haska / Hasina Senden-Ay Papillon ROSA Zlín CZ d Dis

32 Kurc Karel Crasy CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Agility - Small

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 145

den : 13.7.2014 standardní čas : 43

počet překážek : 18 max. čas : 75

počet týmů : 33 post.rychlost : 3,37

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 25 Kubíček Ondra Hell Boy / Hell Boy Manepo IdealSheltie KK Krenovice CZ 31,31 0,00 4,63

2 23 Němcová Marta Everett / Everett Black King - Půlnoční svitPudl trpasličí Agility Kroměříž CZ 34,81 0,00 4,17

3 26 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 36,26 0,00 4,00

4 9 Kubíčková Monika Mayla Jack Russell Terrier ZKO Křenovice CZ 37,93 0,00 3,82

5 24 Táflová Michaela Goldie / Regina ze Souhvězdí orionuSheltie ZKO Vysoké Mýto CZ 38,74 0,00 3,74

6 27 Liberová Jana Haska / Hasina Senden-Ay Papillon ROSA Zlín CZ 40,99 0,00 3,54

7 32 Kurc Karel Crasy CZ 41,92 0,00 3,46

8 20 Šůstalová Jana Matýsek Jorkširský teriér AGI  Kroměříž CZ 43,97 0,97 0,97 3,30

9 19 Rüdigerová Pavla Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 1 40,89 5,00 3,55

10 16 Krátký Leoš Nela Japanchin Agility VM CZ 1 41,98 5,00 3,45

11 15 Sedláčková Edita Bessi Kříženec K.A Třešť CZ 2 34,33 10,00 4,22

12 22 Adámková Lenka Ru / Cherubín Krásný motýl Papillon MKA Ister Bratislava SK 2 42,85 10,00 3,38

13 17 Slabá Iveta Lejsi / Laisy Gold Fraknig Kavalír king charles španělKK Šlapanice CZ 1 1 43,37 0,37 10,37 3,34

14 18 Němcová Marta Kikil / Merlin Top Narcis Pudl trpasličí Agility Kroměříž CZ 1 48,51 5,51 10,51 2,99

15 10 Ruža Juraj Abísek / Aberdeen dé Causa VivendiJack Russell Terrier Agility Pedigree Bratislava SK 1 1 45,44 2,44 12,44 3,19

16 33 Tilová Dominika Bony CZ 1 51,18 8,18 13,18 2,83

17 2 Postníková Anna Minnie / Dark Pearl vom MaulbeerbaumAmerický kokršpaněl KK Komořany CZ 2 46,33 3,33 13,33 3,13

18 5 Trávníková Iveta Sep Německý trpasličí pinčPŠ na Ostrově Brno CZ 1 2 39,26 15,00 3,69

19 14 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 1 1 48,26 5,26 15,26 3,00

20 4 Hlavoňová Kateřina Centurio / Centurio Královská MantaPapillon --- CZ 2 51,37 8,37 18,37 2,82

21 3 Sedláčková Edita Darssi Papillon K.A Třešť CZ 63,62 20,62 20,62 2,28

1 Hroníková Kristýna Lancelot / Lancelot Paleur PRT Agility Kroměříž CZ d Dis

6 Liberová Jana Rorča / Aurélie Amado Bando de CampoPortugalský podengo malýROSA Zlín CZ d Dis

7 Odstrčilíková Hana Blackberry Jack Russell Terrier OSA ARGUS Zlín CZ d Dis

8 Skalská Michaela Catie Jorkširský teriér Klub Na konci světa CZ d Dis

11 Lajmarová Denisa Amy / Alejandra Amaya Buenos HermanosBorder teriér Agility Kroměříž CZ d Dis

12 Slabá Iveta Ebi / Abigail Isabella Darlaimy Kavalír king charles španělKK Šlapanice CZ d Dis

13 Lajmarová Denisa Kimík / Akim Jorkširský teriér Agility Kroměříž CZ d Dis

21 Zavadilová Markéta Leyla Kříženec Agility klub Údolí CZ d Dis

28 Žák Josef Kvinoušek / A3CH Quincy Gold Moravia ClassicSheltie KK Šlapánka Havlíčkův BrodCZ d Dis

29 Sovová Lucie Neo / Frodo z Lorienu Moravia Sheltie ZKO Suchdol nad Odrou CZ d Dis

31 Ruža Juraj Tara / Inka Srdcove Eso Patterdale Terrier Agility Pedigree Bratislava SK d Dis

30 Kiryk Ewa Haker / Lamborghini Diablo Sznaucer miniatura ARTEFAKT POZNAŃ PL n nest.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Jumping - Medium

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 134

den : 13.7.2014 standardní čas : 39

počet překážek : 17 max. čas : 70

počet týmů : 23 post.rychlost : 3,44

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 40 Hanzlíková Kristýna Dý / My Dream from Black CheversBorder collie - CZ 26,66 0,00 5,03

2 54 Otýpková Veronika Bizzy Voříšek Kafky Brno CZ 28,85 0,00 4,64

3 53 Kopřivová Jana Denny Pudl střední PŠ Na Ostrově CZ 29,59 0,00 4,53

4 52 Sýkorová Michaela Dante / Dante od Belinky Sheltie AK Moravská Třebová CZ 31,81 0,00 4,21

5 46 Beneš Igor Ellliana POD Psí škola na ostrově CZ 32,35 0,00 4,14

6 48 Vokrouhlík Michal Kimi / Jingle Bell ze Skalní vyhlídkySheltie Jahoda Kladno CZ 33,21 0,00 4,03

7 55 Pokorná Nikola Jamie / Jamie Želečské vrchy Sheltie Klub Agility Třešť CZ 33,37 0,00 4,02

8 43 Benešová Kateřina Beruna / Cerberus Kraken of AuraManchester teriér Psí škola na ostrově CZ 34,30 0,00 3,91

9 41 Tureček Tomáš Ája Foxteriér hrubosrstý Argus Zlín CZ 35,71 0,00 3,75

10 56 Hanzlíková Kristýna Beaut / Immortal Beauty z ČernobílýchBorder collie - CZ 1 26,51 5,00 5,05

11 49 Ťuláková Tereza Čipi Voříšek Hop či Trop CZ 1 34,58 5,00 3,88

12 51 Vlachynská Alžběta Amy / American Beauty Oriasis Knírač střední P+S Argus Zlín CZ 1 1 36,55 10,00 3,67

13 47 Setnická Monika ASTIEN / ASTIEN ARAMISOVA FARMAAmerický kokršpaněl Agility Pedigree Bratislava SK 2 40,74 1,74 11,74 3,29

14 38 Válová Jana Daisy / Daisy Blue Gold RebeccaSheltie Moravskoslezský klub chovatelů collií a sheltíCZ 1 54,92 15,92 20,92 2,44

35 Trnová Pavlína Kali / Kallistos Perla z Polabí Sheltie KK Jihlava CZ d Dis

36 Kubíková Kateřina Albík kříženec špice AK Třebíč CZ d Dis

37 Kysová Ivana Terezka Anglincký kokšpněl OSA ARGUS Zlín CZ d Dis

39 Bartoš Petr Dasty Kříženec Flying Paws Sedlec CZ d Dis

42 Veislíková Kristýna Lusy / Lussy Lady ze Zámecké zahradyManchester teriér Lucky dogs Ratíškovice CZ d Dis

44 Pupík Petr Jenny / Ava Jenny Nova Scotia Duck Tolling RetrieverZKO Luková CZ d Dis

45 Buček Dušan Bree Patterdale Terrier Lucky dogs Ratíškovice CZ d Dis

50 Langová Eva Merlin Kříženec Agility Hrušky CZ d Dis

57 Marešová Andrea Barakuda CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Agility - Medium

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 145

den : 13.7.2014 standardní čas : 43

počet překážek : 18 max. čas : 75

počet týmů : 23 post.rychlost : 3,37

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 49 Ťuláková Tereza Čipi Voříšek Hop či Trop CZ 29,92 0,00 4,85

2 53 Kopřivová Jana Denny Pudl střední PŠ Na Ostrově CZ 33,11 0,00 4,38

3 52 Sýkorová Michaela Dante / Dante od Belinky Sheltie AK Moravská Třebová CZ 34,50 0,00 4,20

4 37 Kysová Ivana Terezka Anglincký kokšpněl OSA ARGUS Zlín CZ 35,88 0,00 4,04

5 50 Langová Eva Merlin Kříženec Agility Hrušky CZ 36,54 0,00 3,97

6 43 Benešová Kateřina Beruna / Cerberus Kraken of AuraManchester teriér Psí škola na ostrově CZ 37,76 0,00 3,84

7 51 Vlachynská Alžběta Amy / American Beauty Oriasis Knírač střední P+S Argus Zlín CZ 42,71 0,00 3,39

8 55 Pokorná Nikola Jamie / Jamie Želečské vrchy Sheltie Klub Agility Třešť CZ 1 39,15 5,00 3,70

9 48 Vokrouhlík Michal Kimi / Jingle Bell ze Skalní vyhlídkySheltie Jahoda Kladno CZ 1 40,05 5,00 3,62

10 38 Válová Jana Daisy / Daisy Blue Gold RebeccaSheltie Moravskoslezský klub chovatelů collií a sheltíCZ 49,07 6,07 6,07 2,95

11 47 Setnická Monika ASTIEN / ASTIEN ARAMISOVA FARMAAmerický kokršpaněl Agility Pedigree Bratislava SK 2 37,73 10,00 3,84

12 41 Tureček Tomáš Ája Foxteriér hrubosrstý Argus Zlín CZ 2 40,55 10,00 3,58

13 39 Bartoš Petr Dasty Kříženec Flying Paws Sedlec CZ 1 1 45,81 2,81 12,81 3,17

35 Trnová Pavlína Kali / Kallistos Perla z Polabí Sheltie KK Jihlava CZ d Dis

36 Kubíková Kateřina Albík kříženec špice AK Třebíč CZ d Dis

40 Hanzlíková Kristýna Dý / My Dream from Black CheversBorder collie - CZ d Dis

42 Veislíková Kristýna Lusy / Lussy Lady ze Zámecké zahradyManchester teriér Lucky dogs Ratíškovice CZ d Dis

45 Buček Dušan Bree Patterdale Terrier Lucky dogs Ratíškovice CZ d Dis

46 Beneš Igor Ellliana POD Psí škola na ostrově CZ d Dis

56 Hanzlíková Kristýna Beaut / Immortal Beauty z ČernobílýchBorder collie - CZ d Dis

57 Marešová Andrea Barakuda CZ d Dis

44 Pupík Petr Jenny / Ava Jenny Nova Scotia Duck Tolling RetrieverZKO Luková CZ n nest.

54 Otýpková Veronika Bizzy Voříšek Kafky Brno CZ n nest.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Jumping - Large

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 134

den : 13.7.2014 standardní čas : 34

počet překážek : 17 max. čas : 70

počet týmů : 34 post.rychlost : 3,94

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 81 Otýpková Veronika Sap / Apanie Smart Working Kelpie Kafky Brno CZ 26,58 0,00 5,04

2 76 Husáková Gabriela Efrí / AFREE Sky Trip Border collie Brno CZ 27,53 0,00 4,87

3 91 Kurc Karel Čoky CZ 27,87 0,00 4,81

4 86 Schreierová Kristýna Shiloh / Beautiful Shiloh BashmarBorder collie Agility klub Údolí CZ 27,96 0,00 4,79

5 84 Veislíková Kristýna Argo Kříženec Lucky dogs Ratíškovice CZ 31,43 0,00 4,26

6 83 Sedláková Dana Aniffe / Aniffe z Říše fantazie Border collie KK Šlapanice CZ 1 29,45 5,00 4,55

7 85 Prokopová Monika Belgi / First Munchanga ´s BOT Ranč Loučka CZ 1 33,27 5,00 4,03

8 63 Babák Libor Bongo / Bongo Saphir CallistopeiaBOT kk Křenovice CZ 1 33,53 5,00 4,00

9 77 Jasičová Silvie Lajka / Affiza Morrison Anglický setr Psí škola na Ostrově CZ 1 36,25 2,25 7,25 3,70

10 68 Tyčiaková Nikola Sheyla Weimarský stavač SPAM SK 1 37,69 3,69 8,69 3,56

11 78 Vokrouhlík Michal Roky / Blue Rocket z Ohromujícího světaBorder collie Jahoda Kladno CZ 2 26,97 10,00 4,97

12 87 Voldřichová Petra Billie Australský ovčák žádný CZ 1 1 30,43 10,00 4,40

13 93 Pucherová Jana Amálka Brouček CZ 2 30,50 10,00 4,39

14 82 Šettnerová Lenka Fásty / Fast and Furious NirreterritKolie krátkosrstá ZKO Luková CZ 1 1 32,91 10,00 4,07

15 80 Palečková Petra Charlie MOK Psí park CZ 1 1 36,61 2,61 12,61 3,66

16 71 Pucherová Jana Artemis CZ 1 42,04 8,04 13,04 3,19

17 79 Prokopová Monika Jam / Jamma Simply Divine BOM Ranč Loučka CZ 2 37,95 3,95 13,95 3,53

18 73 Cápalová Michaela Fatima / A Little Fatima Quick AngelBorder collie AK Moravská Třebová CZ 3 31,41 15,00 4,27

19 64 Nováková Romana Atos / Atos Captivate Border collie Agility Blansko CZ 1 2 37,70 3,70 18,70 3,55

20 65 Hejdušková Milada Bondir / Bondir z Dorky Beauceron KK Křenovice CZ 2 1 37,99 3,99 18,99 3,53

21 60 Řeháková Denisa Atrey / Aussie Atrey Srdcové esoAustralský ovčák KK Vranov CZ 2 44,00 10,00 20,00 3,05

61 Marková Lucie Zaphy / Ami Zaphíria Ohnivá zářeNěmecký pinč KK VFU Brno CZ d Dis

62 Dobrovolný Vladimír Rex BOCxNO AK Třebíč CZ d Dis

66 Jiránková Regina Asta NO PŠ Na Ostrove Brno CZ d Dis

67 Borucká Milada Quida Kříženec AK -Malina SK d Dis

72 Szabo Kamil BASTIEN / BASTIEN HALIBA Border collie Agility Pedigree Bratislava SK d Dis

74 Dohnalová Pavlína Ciri Emiel Regis Bearded collie AK Třebíč CZ d Dis

75 Knapek Radim Megy Kříženec Agility Hrušky CZ d Dis

88 Bučková Ludmila Ben Kříženec Lucky dogs Ratíškovice CZ d Dis

90 Tikovský Evžen Aron kříženec CZ d Dis

92 Řežábková Marie Bony CZ d Dis

69 Hanzaliusová Markéta Bonnie / Bára Srdcové Eso Austrálsky ovčiak Agility Pedigree Bratislava SK n nest.

70 Gregorová Vanda Brandy / All that Brandy Gentle MateAustralský ovčák DDCCR CZ n nest.

89 Edrová Olga Best Choice border kolie CZ n nest.

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Agility - Large

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 145

den : 13.7.2014 standardní čas : 40

počet překážek : 18 max. čas : 75

počet týmů : 34 post.rychlost : 3,63

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 71 Pucherová Jana Artemis CZ 35,33 0,00 4,10

2 64 Nováková Romana Atos / Atos Captivate Border collie Agility Blansko CZ 37,58 0,00 3,86

3 90 Tikovský Evžen Aron kříženec CZ 39,34 0,00 3,69

4 76 Husáková Gabriela Efrí / AFREE Sky Trip Border collie Brno CZ 1 37,21 5,00 3,90

5 63 Babák Libor Bongo / Bongo Saphir CallistopeiaBOT kk Křenovice CZ 1 41,22 1,22 6,22 3,52

6 66 Jiránková Regina Asta NO PŠ Na Ostrove Brno CZ 46,95 6,95 6,95 3,09

7 80 Palečková Petra Charlie MOK Psí park CZ 1 43,09 3,09 8,09 3,37

8 83 Sedláková Dana Aniffe / Aniffe z Říše fantazie Border collie KK Šlapanice CZ 2 33,06 10,00 4,39

9 78 Vokrouhlík Michal Roky / Blue Rocket z Ohromujícího světaBorder collie Jahoda Kladno CZ 1 1 33,56 10,00 4,32

10 86 Schreierová Kristýna Shiloh / Beautiful Shiloh BashmarBorder collie Agility klub Údolí CZ 1 1 35,68 10,00 4,06

11 73 Cápalová Michaela Fatima / A Little Fatima Quick AngelBorder collie AK Moravská Třebová CZ 2 36,31 10,00 3,99

12 77 Jasičová Silvie Lajka / Affiza Morrison Anglický setr Psí škola na Ostrově CZ 2 42,32 2,32 12,32 3,43

13 75 Knapek Radim Megy Kříženec Agility Hrušky CZ 1 51,15 11,15 16,15 2,83

14 92 Řežábková Marie Bony CZ 1 2 44,40 4,40 19,40 3,27

60 Řeháková Denisa Atrey / Aussie Atrey Srdcové esoAustralský ovčák KK Vranov CZ d Dis

61 Marková Lucie Zaphy / Ami Zaphíria Ohnivá zářeNěmecký pinč KK VFU Brno CZ d Dis

62 Dobrovolný Vladimír Rex BOCxNO AK Třebíč CZ d Dis

65 Hejdušková Milada Bondir / Bondir z Dorky Beauceron KK Křenovice CZ d Dis

67 Borucká Milada Quida Kříženec AK -Malina SK d Dis

68 Tyčiaková Nikola Sheyla Weimarský stavač SPAM SK d Dis

72 Szabo Kamil BASTIEN / BASTIEN HALIBA Border collie Agility Pedigree Bratislava SK d Dis

79 Prokopová Monika Jam / Jamma Simply Divine BOM Ranč Loučka CZ d Dis

81 Otýpková Veronika Sap / Apanie Smart Working Kelpie Kafky Brno CZ d Dis

82 Šettnerová Lenka Fásty / Fast and Furious NirreterritKolie krátkosrstá ZKO Luková CZ d Dis

84 Veislíková Kristýna Argo Kříženec Lucky dogs Ratíškovice CZ d Dis

85 Prokopová Monika Belgi / First Munchanga ´s BOT Ranč Loučka CZ d Dis

87 Voldřichová Petra Billie Australský ovčák žádný CZ d Dis

88 Bučková Ludmila Ben Kříženec Lucky dogs Ratíškovice CZ d Dis

91 Kurc Karel Čoky CZ d Dis

93 Pucherová Jana Amálka Brouček CZ d Dis

69 Hanzaliusová Markéta Bonnie / Bára Srdcové Eso Austrálsky ovčiak Agility Pedigree Bratislava SK n nest.

70 Gregorová Vanda Brandy / All that Brandy Gentle MateAustralský ovčák DDCCR CZ n nest.

74 Dohnalová Pavlína Ciri Emiel Regis Bearded collie AK Třebíč CZ n nest.

89 Edrová Olga Best Choice border kolie CZ n nest.

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Zkouška - SA1

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 149

den : 13.7.2014 standardní čas : 50

počet překážek : 18 max. čas : 75

počet týmů : 12 post.rychlost : 2,98

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 6 Liberová Jana Rorča / Aurélie Amado Bando de CampoPortugalský podengo malýROSA Zlín CZ 47,21 0,00 V 3,16

2 9 Kubíčková Monika Mayla Jack Russell Terrier ZKO Křenovice CZ 1 39,00 5,00 V 3,82

3 11 Lajmarová Denisa Amy / Alejandra Amaya Buenos HermanosBorder teriér Agility Kroměříž CZ 1 39,44 5,00 V 3,78

4 2 Postníková Anna Minnie / Dark Pearl vom MaulbeerbaumAmerický kokršpaněl KK Komořany CZ 1 42,12 5,00 V 3,54

1 Hroníková Kristýna Lancelot / Lancelot Paleur PRT Agility Kroměříž CZ d Dis

3 Sedláčková Edita Darssi Papillon K.A Třešť CZ d Dis

4 Hlavoňová Kateřina Centurio / Centurio Královská MantaPapillon --- CZ 1 2 102,58 Dis

5 Trávníková Iveta Sep Německý trpasličí pinčPŠ na Ostrově Brno CZ d Dis

7 Odstrčilíková Hana Blackberry Jack Russell Terrier OSA ARGUS Zlín CZ d Dis

8 Skalská Michaela Catie Jorkširský teriér Klub Na konci světa CZ d Dis

10 Ruža Juraj Abísek / Aberdeen dé Causa VivendiJack Russell Terrier Agility Pedigree Bratislava SK d Dis

33 Tilová Dominika Bony CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Zkouška - MA1

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 149

den : 13.7.2014 standardní čas : 50

počet překážek : 18 max. čas : 75

počet týmů : 3 post.rychlost : 2,98

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 35 Trnová Pavlína Kali / Kallistos Perla z Polabí Sheltie KK Jihlava CZ 1 37,91 5,00 V 3,93

36 Kubíková Kateřina Albík kříženec špice AK Třebíč CZ d Dis

37 Kysová Ivana Terezka Anglincký kokšpněl OSA ARGUS Zlín CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Zkouška - LA1

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 149

den : 13.7.2014 standardní čas : 50

počet překážek : 18 max. čas : 75

počet týmů : 13 post.rychlost : 2,98

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 63 Babák Libor Bongo / Bongo Saphir CallistopeiaBOT kk Křenovice CZ 1 36,00 5,00 V 4,14

2 68 Tyčiaková Nikola Sheyla Weimarský stavač SPAM SK 1 37,27 5,00 V 4,00

3 64 Nováková Romana Atos / Atos Captivate Border collie Agility Blansko CZ 1 37,65 5,00 V 3,96

4 67 Borucká Milada Quida Kříženec AK -Malina SK 1 43,09 5,00 V 3,46

5 60 Řeháková Denisa Atrey / Aussie Atrey Srdcové esoAustralský ovčák KK Vranov CZ 1 43,53 5,00 V 3,42

6 61 Marková Lucie Zaphy / Ami Zaphíria Ohnivá zářeNěmecký pinč KK VFU Brno CZ 1 1 57,48 7,48 17,48 D 2,59

62 Dobrovolný Vladimír Rex BOCxNO AK Třebíč CZ d Dis

65 Hejdušková Milada Bondir / Bondir z Dorky Beauceron KK Křenovice CZ d Dis

66 Jiránková Regina Asta NO PŠ Na Ostrove Brno CZ d Dis

70 Gregorová Vanda Brandy / All that Brandy Gentle MateAustralský ovčák DDCCR CZ d Dis

71 Pucherová Jana Artemis CZ d Dis

72 Szabo Kamil BASTIEN / BASTIEN HALIBA Border collie Agility Pedigree Bratislava SK d Dis

69 Hanzaliusová Markéta Bonnie / Bára Srdcové Eso Austrálsky ovčiak Agility Pedigree Bratislava SK n nest.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Zkouška - SA2

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 150

den : 13.7.2014 standardní čas : 43

počet překážek : 18 max. čas : 70

počet týmů : 11 post.rychlost : 3,49

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 14 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 43,31 0,31 0,31 V 3,46

2 18 Němcová Marta Kikil / Merlin Top Narcis Pudl trpasličí Agility Kroměříž CZ 45,66 2,66 2,66 V 3,29

3 19 Rüdigerová Pavla Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 1 45,54 2,54 7,54 VD 3,29

4 13 Lajmarová Denisa Kimík / Akim Jorkširský teriér Agility Kroměříž CZ 51,47 8,47 8,47 VD 2,91

5 16 Krátký Leoš Nela Japanchin Agility VM CZ 1 49,93 6,93 11,93 VD 3,00

6 20 Šůstalová Jana Matýsek Jorkširský teriér AGI  Kroměříž CZ 1 1 45,64 2,64 12,64 VD 3,29

7 12 Slabá Iveta Ebi / Abigail Isabella Darlaimy Kavalír king charles španělKK Šlapanice CZ 1 2 54,73 11,73 26,73 BO 2,74

15 Sedláčková Edita Bessi Kříženec K.A Třešť CZ d Dis

17 Slabá Iveta Lejsi / Laisy Gold Fraknig Kavalír king charles španělKK Šlapanice CZ d Dis

21 Zavadilová Markéta Leyla Kříženec Agility klub Údolí CZ d Dis

22 Adámková Lenka Ru / Cherubín Krásný motýl Papillon MKA Ister Bratislava SK d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Zkouška - MA2

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 150

den : 13.7.2014 standardní čas : 43

počet překážek : 18 max. čas : 70

počet týmů : 11 post.rychlost : 3,49

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 40 Hanzlíková Kristýna Dý / My Dream from Black CheversBorder collie - CZ 34,09 0,00 V 4,40

2 42 Veislíková Kristýna Lusy / Lussy Lady ze Zámecké zahradyManchester teriér Lucky dogs Ratíškovice CZ 36,32 0,00 V 4,13

3 43 Benešová Kateřina Beruna / Cerberus Kraken of AuraManchester teriér Psí škola na ostrově CZ 41,75 0,00 V 3,59

4 47 Setnická Monika ASTIEN / ASTIEN ARAMISOVA FARMAAmerický kokršpaněl Agility Pedigree Bratislava SK 42,58 0,00 V 3,52

5 57 Marešová Andrea Barakuda CZ 1 34,20 5,00 V 4,39

6 39 Bartoš Petr Dasty Kříženec Flying Paws Sedlec CZ 50,41 7,41 7,41 VD 2,98

7 38 Válová Jana Daisy / Daisy Blue Gold RebeccaSheltie Moravskoslezský klub chovatelů collií a sheltíCZ 1 63,71 20,71 25,71 D 2,35

41 Tureček Tomáš Ája Foxteriér hrubosrstý Argus Zlín CZ d Dis

44 Pupík Petr Jenny / Ava Jenny Nova Scotia Duck Tolling RetrieverZKO Luková CZ d Dis

45 Buček Dušan Bree Patterdale Terrier Lucky dogs Ratíškovice CZ d Dis

46 Beneš Igor Ellliana POD Psí škola na ostrově CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Zkouška - LA2

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 150

den : 13.7.2014 standardní čas : 43

počet překážek : 18 max. čas : 70

počet týmů : 16 post.rychlost : 3,49

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 73 Cápalová Michaela Fatima / A Little Fatima Quick AngelBorder collie AK Moravská Třebová CZ 39,48 0,00 V 3,80

2 92 Řežábková Marie Bony CZ 1 40,12 5,00 V 3,74

3 80 Palečková Petra Charlie MOK Psí park CZ 1 42,29 5,00 V 3,55

4 74 Dohnalová Pavlína Ciri Emiel Regis Bearded collie AK Třebíč CZ 54,87 11,87 11,87 VD 2,73

5 78 Vokrouhlík Michal Roky / Blue Rocket z Ohromujícího světaBorder collie Jahoda Kladno CZ 2 47,16 4,16 14,16 VD 3,18

75 Knapek Radim Megy Kříženec Agility Hrušky CZ d Dis

76 Husáková Gabriela Efrí / AFREE Sky Trip Border collie Brno CZ d Dis

77 Jasičová Silvie Lajka / Affiza Morrison Anglický setr Psí škola na Ostrově CZ d Dis

79 Prokopová Monika Jam / Jamma Simply Divine BOM Ranč Loučka CZ d Dis

81 Otýpková Veronika Sap / Apanie Smart Working Kelpie Kafky Brno CZ d Dis

82 Šettnerová Lenka Fásty / Fast and Furious NirreterritKolie krátkosrstá ZKO Luková CZ d Dis

83 Sedláková Dana Aniffe / Aniffe z Říše fantazie Border collie KK Šlapanice CZ d Dis

84 Veislíková Kristýna Argo Kříženec Lucky dogs Ratíškovice CZ d Dis

87 Voldřichová Petra Billie Australský ovčák žádný CZ d Dis

90 Tikovský Evžen Aron kříženec CZ d Dis

93 Pucherová Jana Amálka Brouček CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Zkouška - SA3

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 155

den : 13.7.2014 standardní čas : 45

počet překážek : 18 max. čas : 70

počet týmů : 10 post.rychlost : 3,44

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 25 Kubíček Ondra Hell Boy / Hell Boy Manepo IdealSheltie KK Krenovice CZ 35,03 0,00 V 4,42

2 31 Ruža Juraj Tara / Inka Srdcove Eso Patterdale Terrier Agility Pedigree Bratislava SK 36,30 0,00 V 4,27

3 27 Liberová Jana Haska / Hasina Senden-Ay Papillon ROSA Zlín CZ 45,03 0,03 0,03 V 3,44

4 24 Táflová Michaela Goldie / Regina ze Souhvězdí orionuSheltie ZKO Vysoké Mýto CZ 45,64 0,64 0,64 V 3,40

5 32 Kurc Karel Crasy CZ 46,21 1,21 1,21 V 3,35

6 23 Němcová Marta Everett / Everett Black King - Půlnoční svitPudl trpasličí Agility Kroměříž CZ 1 36,64 5,00 V 4,23

7 28 Žák Josef Kvinoušek / A3CH Quincy Gold Moravia ClassicSheltie KK Šlapánka Havlíčkův BrodCZ 1 38,27 5,00 V 4,05

26 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec CZ d Dis

29 Sovová Lucie Neo / Frodo z Lorienu Moravia Sheltie ZKO Suchdol nad Odrou CZ d Dis

30 Kiryk Ewa Haker / Lamborghini Diablo Sznaucer miniatura ARTEFAKT POZNAŃ PL d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Zkouška - MA3

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 155

den : 13.7.2014 standardní čas : 45

počet překážek : 18 max. čas : 70

počet týmů : 9 post.rychlost : 3,44

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 49 Ťuláková Tereza Čipi Voříšek Hop či Trop CZ 32,41 0,00 V 4,78

2 48 Vokrouhlík Michal Kimi / Jingle Bell ze Skalní vyhlídkySheltie Jahoda Kladno CZ 40,34 0,00 V 3,84

3 51 Vlachynská Alžběta Amy / American Beauty Oriasis Knírač střední P+S Argus Zlín CZ 1 45,61 0,61 5,61 V 3,40

4 55 Pokorná Nikola Jamie / Jamie Želečské vrchy Sheltie Klub Agility Třešť CZ 1 1 44,13 10,00 VD 3,51

50 Langová Eva Merlin Kříženec Agility Hrušky CZ d Dis

52 Sýkorová Michaela Dante / Dante od Belinky Sheltie AK Moravská Třebová CZ d Dis

53 Kopřivová Jana Denny Pudl střední PŠ Na Ostrově CZ d Dis

56 Hanzlíková Kristýna Beaut / Immortal Beauty z ČernobílýchBorder collie - CZ d Dis

54 Otýpková Veronika Bizzy Voříšek Kafky Brno CZ n nest.

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

Zkouška - LA3

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru : 155

den : 13.7.2014 standardní čas : 45

počet překážek : 18 max. čas : 70

počet týmů : 5 post.rychlost : 3,44

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 85 Prokopová Monika Belgi / First Munchanga ´s BOT Ranč Loučka CZ 32,27 0,00 V 4,80

2 89 Edrová Olga Best Choice border kolie CZ 37,24 0,00 V 4,16

86 Schreierová Kristýna Shiloh / Beautiful Shiloh BashmarBorder collie Agility klub Údolí CZ d Dis

88 Bučková Ludmila Ben Kříženec Lucky dogs Ratíškovice CZ d Dis

91 Kurc Karel Čoky CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

1. + 2. kolo Jumping Agility

délka parkuru : 134 145

počet překážek : 17 18

Jumping Agility standardní čas : 39 43

rozhodčí : Lenka Pánková Lenka Pánková max. čas : 70 75

den : 13.7.2014 13.7.2014 post.rychlost : 3,44 3,37

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 25 Kubíček Ondra Hell Boy / Hell Boy Manepo IdealSheltie KK Krenovice CZ 28,89 0,00 31,31 0,00 60,20 0,00

2 26 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 34,27 0,00 36,26 0,00 70,53 0,00

3 9 Kubíčková Monika Mayla Jack Russell Terrier ZKO Křenovice CZ 35,06 0,00 37,93 0,00 72,99 0,00

4 24 Táflová Michaela Goldie / Regina ze Souhvězdí orionuSheltie ZKO Vysoké Mýto CZ 36,44 0,00 38,74 0,00 75,18 0,00

5 20 Šůstalová Jana Matýsek Jorkširský teriér AGI  Kroměříž CZ 37,38 0,00 43,97 0,97 81,35 0,97

6 23 Němcová Marta Everett / Everett Black King - Půlnoční svitPudl trpasličí Agility Kroměříž CZ 33,76 5,00 34,81 0,00 68,57 5,00

7 19 Rüdigerová Pavla Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 39,00 0,00 40,89 5,00 79,89 5,00

8 22 Adámková Lenka Ru / Cherubín Krásný motýl Papillon MKA Ister Bratislava SK 31,98 0,00 42,85 10,00 74,83 10,00

9 16 Krátký Leoš Nela Japanchin Agility VM CZ 36,28 5,00 41,98 5,00 78,26 10,00

10 17 Slabá Iveta Lejsi / Laisy Gold Fraknig Kavalír king charles španělKK Šlapanice CZ 34,40 0,00 43,37 10,37 77,77 10,37

11 2 Postníková Anna Minnie / Dark Pearl vom MaulbeerbaumAmerický kokršpaněl KK Komořany CZ 36,75 0,00 46,33 13,33 83,08 13,33

12 33 Tilová Dominika Bony CZ 40,14 1,14 51,18 13,18 91,32 14,32

13 5 Trávníková Iveta Sep Německý trpasličí pinčPŠ na Ostrově Brno CZ 28,24 0,00 39,26 15,00 67,50 15,00

14 15 Sedláčková Edita Bessi Kříženec K.A Třešť CZ 33,50 5,00 34,33 10,00 67,83 15,00

15 14 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 36,47 0,00 48,26 15,26 84,73 15,26

16 4 Hlavoňová Kateřina Centurio / Centurio Královská MantaPapillon --- CZ 48,92 19,92 51,37 18,37 100,29 38,29

1 Hroníková Kristýna Lancelot / Lancelot Paleur PRT Agility Kroměříž CZ d d - bez pořadí

3 Sedláčková Edita Darssi Papillon K.A Třešť CZ d 63,62 20,62 - bez pořadí

6 Liberová Jana Rorča / Aurélie Amado Bando de CampoPortugalský podengo malýROSA Zlín CZ 40,95 6,95 d - bez pořadí

7 Odstrčilíková Hana Blackberry Jack Russell Terrier OSA ARGUS Zlín CZ 40,20 6,20 d - bez pořadí

8 Skalská Michaela Catie Jorkširský teriér Klub Na konci světa CZ d d - bez pořadí

10 Ruža Juraj Abísek / Aberdeen dé Causa VivendiJack Russell Terrier Agility Pedigree Bratislava SK d 45,44 12,44 - bez pořadí

11 Lajmarová Denisa Amy / Alejandra Amaya Buenos HermanosBorder teriér Agility Kroměříž CZ 40,68 16,68 d - bez pořadí

12 Slabá Iveta Ebi / Abigail Isabella Darlaimy Kavalír king charles španělKK Šlapanice CZ 33,12 0,00 d - bez pořadí

13 Lajmarová Denisa Kimík / Akim Jorkširský teriér Agility Kroměříž CZ 40,30 1,30 d - bez pořadí

18 Němcová Marta Kikil / Merlin Top Narcis Pudl trpasličí Agility Kroměříž CZ d 48,51 10,51 - bez pořadí

21 Zavadilová Markéta Leyla Kříženec Agility klub Údolí CZ 35,19 0,00 d - bez pořadí

27 Liberová Jana Haska / Hasina Senden-Ay Papillon ROSA Zlín CZ d 40,99 0,00 - bez pořadí

28 Žák Josef Kvinoušek / A3CH Quincy Gold Moravia ClassicSheltie KK Šlapánka Havlíčkův BrodCZ 30,92 0,00 d - bez pořadí

29 Sovová Lucie Neo / Frodo z Lorienu Moravia Sheltie ZKO Suchdol nad Odrou CZ 32,99 5,00 d - bez pořadí

30 Kiryk Ewa Haker / Lamborghini Diablo Sznaucer miniatura ARTEFAKT POZNAŃ PL 36,60 0,00 n - bez pořadí

31 Ruža Juraj Tara / Inka Srdcove Eso Patterdale Terrier Agility Pedigree Bratislava SK 31,59 5,00 d - bez pořadí

32 Kurc Karel Crasy CZ d 41,92 0,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

1. + 2. kolo Jumping Agility

délka parkuru : 134 145

počet překážek : 17 18

Jumping Agility standardní čas : 39 43

rozhodčí : Lenka Pánková Lenka Pánková max. čas : 70 75

den : 13.7.2014 13.7.2014 post.rychlost : 3,44 3,37

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 53 Kopřivová Jana Denny Pudl střední PŠ Na Ostrově CZ 29,59 0,00 33,11 0,00 62,70 0,00

2 52 Sýkorová Michaela Dante / Dante od Belinky Sheltie AK Moravská Třebová CZ 31,81 0,00 34,50 0,00 66,31 0,00

3 43 Benešová Kateřina Beruna / Cerberus Kraken of AuraManchester teriér Psí škola na ostrově CZ 34,30 0,00 37,76 0,00 72,06 0,00

4 49 Ťuláková Tereza Čipi Voříšek Hop či Trop CZ 34,58 5,00 29,92 0,00 64,50 5,00

5 55 Pokorná Nikola Jamie / Jamie Želečské vrchy Sheltie Klub Agility Třešť CZ 33,37 0,00 39,15 5,00 72,52 5,00

6 48 Vokrouhlík Michal Kimi / Jingle Bell ze Skalní vyhlídkySheltie Jahoda Kladno CZ 33,21 0,00 40,05 5,00 73,26 5,00

7 41 Tureček Tomáš Ája Foxteriér hrubosrstý Argus Zlín CZ 35,71 0,00 40,55 10,00 76,26 10,00

8 51 Vlachynská Alžběta Amy / American Beauty Oriasis Knírač střední P+S Argus Zlín CZ 36,55 10,00 42,71 0,00 79,26 10,00

9 47 Setnická Monika ASTIEN / ASTIEN ARAMISOVA FARMAAmerický kokršpaněl Agility Pedigree Bratislava SK 40,74 11,74 37,73 10,00 78,47 21,74

10 38 Válová Jana Daisy / Daisy Blue Gold RebeccaSheltie Moravskoslezský klub chovatelů collií a sheltíCZ 54,92 20,92 49,07 6,07 103,99 26,99

35 Trnová Pavlína Kali / Kallistos Perla z Polabí Sheltie KK Jihlava CZ d d - bez pořadí

36 Kubíková Kateřina Albík kříženec špice AK Třebíč CZ d d - bez pořadí

37 Kysová Ivana Terezka Anglincký kokšpněl OSA ARGUS Zlín CZ d 35,88 0,00 - bez pořadí

39 Bartoš Petr Dasty Kříženec Flying Paws Sedlec CZ d 45,81 12,81 - bez pořadí

40 Hanzlíková Kristýna Dý / My Dream from Black CheversBorder collie - CZ 26,66 0,00 d - bez pořadí

42 Veislíková Kristýna Lusy / Lussy Lady ze Zámecké zahradyManchester teriér Lucky dogs Ratíškovice CZ d d - bez pořadí

44 Pupík Petr Jenny / Ava Jenny Nova Scotia Duck Tolling RetrieverZKO Luková CZ d n - bez pořadí

45 Buček Dušan Bree Patterdale Terrier Lucky dogs Ratíškovice CZ d d - bez pořadí

46 Beneš Igor Ellliana POD Psí škola na ostrově CZ 32,35 0,00 d - bez pořadí

50 Langová Eva Merlin Kříženec Agility Hrušky CZ d 36,54 0,00 - bez pořadí

54 Otýpková Veronika Bizzy Voříšek Kafky Brno CZ 28,85 0,00 n - bez pořadí

56 Hanzlíková Kristýna Beaut / Immortal Beauty z ČernobílýchBorder collie - CZ 26,51 5,00 d - bez pořadí

57 Marešová Andrea Barakuda CZ d d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2014

Výsledková listina

1. + 2. kolo Jumping Agility

délka parkuru : 134 145

počet překážek : 17 18

Jumping Agility standardní čas : 34 40

rozhodčí : Lenka Pánková Lenka Pánková max. čas : 70 75

den : 13.7.2014 13.7.2014 post.rychlost : 3,94 3,63

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 76 Husáková Gabriela Efrí / AFREE Sky Trip Border collie Brno CZ 27,53 0,00 37,21 5,00 64,74 5,00

2 86 Schreierová Kristýna Shiloh / Beautiful Shiloh BashmarBorder collie Agility klub Údolí CZ 27,96 0,00 35,68 10,00 63,64 10,00

3 63 Babák Libor Bongo / Bongo Saphir CallistopeiaBOT kk Křenovice CZ 33,53 5,00 41,22 6,22 74,75 11,22

4 71 Pucherová Jana Artemis CZ 42,04 13,04 35,33 0,00 77,37 13,04

5 83 Sedláková Dana Aniffe / Aniffe z Říše fantazie Border collie KK Šlapanice CZ 29,45 5,00 33,06 10,00 62,51 15,00

6 64 Nováková Romana Atos / Atos Captivate Border collie Agility Blansko CZ 37,70 18,70 37,58 0,00 75,28 18,70

7 77 Jasičová Silvie Lajka / Affiza Morrison Anglický setr Psí škola na Ostrově CZ 36,25 7,25 42,32 12,32 78,57 19,57

8 78 Vokrouhlík Michal Roky / Blue Rocket z Ohromujícího světaBorder collie Jahoda Kladno CZ 26,97 10,00 33,56 10,00 60,53 20,00

9 80 Palečková Petra Charlie MOK Psí park CZ 36,61 12,61 43,09 8,09 79,70 20,70

10 73 Cápalová Michaela Fatima / A Little Fatima Quick AngelBorder collie AK Moravská Třebová CZ 31,41 15,00 36,31 10,00 67,72 25,00

60 Řeháková Denisa Atrey / Aussie Atrey Srdcové esoAustralský ovčák KK Vranov CZ 44,00 20,00 d - bez pořadí

61 Marková Lucie Zaphy / Ami Zaphíria Ohnivá zářeNěmecký pinč KK VFU Brno CZ d d - bez pořadí

62 Dobrovolný Vladimír Rex BOCxNO AK Třebíč CZ d d - bez pořadí

65 Hejdušková Milada Bondir / Bondir z Dorky Beauceron KK Křenovice CZ 37,99 18,99 d - bez pořadí

66 Jiránková Regina Asta NO PŠ Na Ostrove Brno CZ d 46,95 6,95 - bez pořadí

67 Borucká Milada Quida Kříženec AK -Malina SK d d - bez pořadí

68 Tyčiaková Nikola Sheyla Weimarský stavač SPAM SK 37,69 8,69 d - bez pořadí

72 Szabo Kamil BASTIEN / BASTIEN HALIBA Border collie Agility Pedigree Bratislava SK d d - bez pořadí

74 Dohnalová Pavlína Ciri Emiel Regis Bearded collie AK Třebíč CZ d n - bez pořadí

75 Knapek Radim Megy Kříženec Agility Hrušky CZ d 51,15 16,15 - bez pořadí

79 Prokopová Monika Jam / Jamma Simply Divine BOM Ranč Loučka CZ 37,95 13,95 d - bez pořadí

81 Otýpková Veronika Sap / Apanie Smart Working Kelpie Kafky Brno CZ 26,58 0,00 d - bez pořadí

82 Šettnerová Lenka Fásty / Fast and Furious NirreterritKolie krátkosrstá ZKO Luková CZ 32,91 10,00 d - bez pořadí

84 Veislíková Kristýna Argo Kříženec Lucky dogs Ratíškovice CZ 31,43 0,00 d - bez pořadí

85 Prokopová Monika Belgi / First Munchanga ´s BOT Ranč Loučka CZ 33,27 5,00 d - bez pořadí

87 Voldřichová Petra Billie Australský ovčák žádný CZ 30,43 10,00 d - bez pořadí

88 Bučková Ludmila Ben Kříženec Lucky dogs Ratíškovice CZ d d - bez pořadí

90 Tikovský Evžen Aron kříženec CZ d 39,34 0,00 - bez pořadí

91 Kurc Karel Čoky CZ 27,87 0,00 d - bez pořadí

92 Řežábková Marie Bony CZ d 44,40 19,40 - bez pořadí

93 Pucherová Jana Amálka Brouček CZ 30,50 10,00 d - bez pořadí

69 Hanzaliusová Markéta Bonnie / Bára Srdcové Eso Austrálsky ovčiak Agility Pedigree Bratislava SK n n - nest.

70 Gregorová Vanda Brandy / All that Brandy Gentle MateAustralský ovčák DDCCR CZ n n - nest.

89 Edrová Olga Best Choice border kolie CZ n n - nest.

- - - - - - - - -
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